
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 966

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 02:08:06

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO - LEI 14.133/2021

N° da Licitação/Ano: 43/2024

N° do Processo: 53

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/07/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/07/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/08/2024 14:00:00

Data da Disputa/Horário:01/08/2024 14:00:00

Valor estimado: R$ 153.000,23
Objeto:
 Locação de transporte escolar fluvial, com condutor e monitor, destinados a atender alunos da Rede
Municipal de Ensino da zona rural, do Município de Itaituba-PA.
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2024-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 053/2024.
Objeto: Locação de transporte escolar fluvial, com condutor e monitor, destinados a atender alunos
da Rede Municipal de Ensino da zona rural, do Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por
item. Data de Abertura:  01/08/2024, as 14:00 hora local. Acesso ao
edital:www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br, www.itaituba.pa.gov.br e PNCP;
informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de
Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/08/2024 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/966/pnbspspan-stylecolorblacklocacao-de-transporte-escolar-fluvial-com-condutor-e-monitor-destinados-a-atender-alunos-da-rede-municipal-de-ensino-da-zona-rural-do-municipio-de-itaituba-paspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.itaituba.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/096ec29c1fdcbe828a495a2dddaedcab.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
20/08/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

20/08/2024 00:00:00 ATA FINAL Baixar

20/08/2024 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

18/07/2024 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

18/07/2024 00:00:00 ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

18/07/2024 00:00:00 DOD- FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Baixar

18/07/2024 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

18/07/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

18/07/2024 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20240178/2024 EVANDRO... 14/08/2024 14/08/2025 R$ 506.250,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9f2c664e93a05435bc0aa0b2ee04607.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7c0c661b7fae61a6c12901f89aeace6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b2f700cb40c15b0831a737d255173fe5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff97f3de763c745e134df6ea054bdf6d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/92940216290b07f6e5752a189bdc49ce.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f48108bad0468e82c59786328e2614f4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be92078317e1ebc5f2dacb8685b20f92.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b07c232597aee9c105e6a41260e8722.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/228dc94486c3731625ed9cfe9b8ccfe5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1550

